



bu
sayıda

TURQUALITY PROGRAMI KAPSAMINDA TİCARET BAKANLIĞI'NA ZİYARET • K.F.C. GIDA'NIN LOJİSTİK EKİBİ, YAŞAR ÜNİVERSİTESİ'NDE TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK KONULARINI ELE ALDI • MART AYINDA DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDA ÖNEMLİ GIDA FUARLARINDA YER ALDIK! • ANADOLU'NUN BEREKETLİ MİRASI SİYAH ORAK • K.F.C. GIDA'DA KAİZEN ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNE TAKDİM EDİLDİ • K.F.C. GIDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARINDA GRI STANDARTLARINA GEÇİŞ • SANAYİDE YEŞİL DÖNÜŞÜM TEKNİK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA AKILLI TARIM PROJESİNE İZKA DESTEĞİ • GIDA GÜVENLİĞİ KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRMA VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME ADIMLAR • BAHAR ALERJİLERİ: MEVSİMSEL ZORLUKLARLA BAŞA ÇIKMA • İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE TARIM: GELECEĞİ ŞEKİLLENDİREN YENİ ZORLUKLAR VE YARATICI ÇÖZÜMLER • KORAY YAĞCI İLE SÖYLEŞİ • KAPSAYICI VE HAKKANİYETE DAYANAN NİTELİKLİ EĞİTİM: NEDEN ÖNEMLİ? • CEVİZLİ KURU DOMATES MEZESİ • İZMİR'DE BU AY NELER VAR?

e-dergi













Hasat Zamanı dergimizin **Nisan** sayısı yayında!

Nisan sayımızla karşınızdayız! Baharın taze enerjisiyle, kurumumuzun başarılı projelerini, yenilikçi adımlarını ve sektördeki gelişmeleri sizlere sunuyoruz. Geçtiğimiz dönemin başarılarını ve geleceğe dair heyecan verici projelerimizi paylaşırken, kurumumuzun vizyonunu ve çalışanlarımızın katkılarını da vurguluyoruz. Her sayfada, birlikte başardıklarımızı ve daha büyük hedeflere ulaşmak için attığımız adımları bulacaksınız.

Keyifli okumalar!

İçindekiler

	KURUM HABERİ	
	TURQUALITY PROGRAMI KAPSAMINDA TİCARET BAKANLIĞI'NA ZİYARET	
	K.F.C. GIDA'NIN LOJİSTİK EKİBİ, YAŞAR ÜNİVERSİTESİ'NDE TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK KONULARINI ELE ALDI	3
	MART AYINDA DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDA ÖNEMLİ GIDA FUARLARINDA YER ALDIK!	4
	ANADOLU'NUN BEREKETLİ MİRASI SİYAH ORAK	5
	İNNOVASYON KÖŞESİ	
	K.F.C. GIDA'DA KAİZEN ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNE TAKDİM EDİLDİ	6
	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KÖŞESİ	
	K.F.C. GIDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARINDA GRI STANDARTLARINA GEÇİŞ	6
	SANAYİDE YEŞİL DÖNÜŞÜM TEKNİK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA AKILLI TARIM PROJESİNE İZKA DESTEĞİ	7
	GIDA GÜVENLİĞİ VE KÜLTÜRÜ	
	GIDA GÜVENLİĞİ KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRMA VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME ADIMLARI	7
	SAĞLIK	
	BAHAR ALERJİLERİ: MEVSİMSEL ZORLUKLARLA BAŞA ÇIKMA	8
	TOPRAK	
	İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE TARIM: GELECEĞİ ŞEKİLLENDİREN YENİ ZORLUKLAR VE YARATICI ÇÖZÜMLER	10
	BİRİM RÖPORTAJI	
	KORAY YAĞCI İLE SÖYLEŞİ	12
	SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	
	KAPSAYICI VE HAKKANİYETE DAYANAN NİTELİKLİ EĞİTİM: NEDEN ÖNEMLİ?	13
	LEZZETLİ TARİFLER	
	CEVİZLİ KURU DOMATES MEZESİ	15
	REHBER	
	İZMİR'DE BU AY NELER VAR?	16



TURQUALITY PROGRAMI KAPSAMINDA TİCARET BAKANLIĞI'NA ZİYARET



K.F.C. Gıda olarak, devlet destekli ilk ve tek markalaşma programı olan Turquality çerçevesinde, 2025 – 2029 Stratejik İş Planı ve Gelişim Yol Haritası kapsamında T.C. Ticaret Bakanlığı, İhracat Genel Müdürlüğü ve Markalaşma ve Tasarım Destekleri Daire Başkanlığı'nda Proje Yönetim Ofisi Müdürü Damla Öyle Şahin, Marka ve Pazarlama Müdürü Derya Layikel ve Teşvik ve Sınai Haklar Uzmanı Deniz Yılmaz olarak

gerçekleştirdiğimiz sunumda, değerli paylaşımlar ve içgörülerle stratejilerimizi güçlendirme fırsatı bulduk.

Nazik misafirperverlikleri için tüm Bakanlık yetkililerine teşekkür ederiz. K.F.C. Gıda olarak, Turquality Programı'nın sunduğu desteklerle küresel pazarlardaki büyüme yolculuğumuza güçlü adımlarla devam ediyoruz!

3

K.F.C. GIDA'NIN LOJİSTİK EKİBİ, YAŞAR ÜNİVERSİTESİ'NDE TEDARİK ZİNCİRİ VE LOJİSTİK KONULARINI ELE ALDI

K.F.C. Gıda Lojistik Müdürü Sertaç Tabak ve Lojistik Uzmanı Ayberk Hacıoğlu, sektörün geleceği üzerine değerli bilgiler paylaşmak amacıyla Yaşar Üniversitesi'nde gerçekleşen söyleşiye katıldı.

Etkinlik, Yaşar Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü Lojistik Programı Tedarik Zinciri ve Lojistik Uygulamaları dersi kapsamında gerçekleşti.

K.F.C. Gıda, lojistik süreçlerindeki tecrübe ve bilgilerini bu söyleşi aracılığıyla genç profesyonellerle paylaşma imkânı buldu. Etkinlikte, lojistik ve tedarik zinciri yönetimindeki en güncel gelişmeler ve sektördeki yenilikçi uygulamalar tartışıldı. Bu sayede öğrencilere değerli bilgiler sunularak, kariyerlerine katkı sağlanması hedeflendi.



MART AYINDA DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDA ÖNEMLİ GIDA FUARLARINDA YER ALDIK!

Mart ayı boyunca, Sunny Fruit olarak 4 farklı kıtada düzenlenen 4 büyük uluslararası gıda fuarında, lezzetli ve doğal kurutulmuş meyvelerimizi tanıtmaya fırsatı bulduk!

- 4-7 Mart tarihleri arasında ABD'nin Kaliforniya eyaletinin Anaheim kentinde düzenlenen EXPO WEST Fuarı'na,
- 4-8 Mart tarihleri arasında Hindistan'ın Yeni Delhi kentinde gerçekleştirilen AAHAR Fuarı'na,
- 11-14 Mart tarihleri arasında Japonya'nın Tokyo kentindeki FOOD EX JAPAN Fuarı'na,
- 17-19 Mart tarihleri arasında ise İngiltere'nin Londra kentinde yapılan IFE Fuarı'na katıldık.

Dünyanın dört bir yanına yer alarak sektördeki varlığımızı güçlendirmeye devam ediyor ve uluslararası pazarda daha büyük başarılarımıza imza atmayı hedefliyoruz!



AAHAR - The International Food & Hospitality Fair



FOOD EX JAPAN



EXPO WEST



IFE - International Food & Drink Event



ANADOLU'NUN BEREKETLİ MİRASI SİYAH ORAK



Anadolu, tarih boyunca çok çeşitli tarımsal mirasıyla bölge insanına bereketli bir yaşam alanı sağlamıştır. Medeniyetlerin gelişmesinde, kültürlerin etkileşiminde bu tarımsal mirası görebiliriz. Bazı mirasların ise gün yüzüne çıkması daha uzun süreler alabilir.

Siyah Orak da bunlardan birisi.

Bugün, Anadolu'nun bu değerli mirasını sürdürülebilir bir şekilde geleceğe taşımak ve dünya pazarıyla buluşturmak için çalışıyoruz. Bu eşsiz ürünü, Anadolu'nun bereketinin bir simgesi olarak tüm dünyada hak ettiği değere ulaştırmak istiyoruz.

Bu eşsiz ürünün üretilmesini, işlenmesini ve pazarlanmasını organize ederek global pazarda hak ettiği değeri bulmasını sağlamak üzere Siyah Orak Projesi'ni başlattık.

TAGEM Erbeyli İncir Araştırma Enstitüsü, Ege Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ortaklığıyla yürütülen

çalışmayla İzmir'in Bergama ilçesinde deneme bahçesi oluşturduk.

Bahçeden ve laboratuvarlardan alınan sonuçlar Siyah Orak incirinin diğer türlere göre daha yüksek polifenol ve antioksidan aktivite içerdiği, özellikle kanser ve kalp damar hastalıklarına karşı koruyucu "antosiyenin" pigmenti açısından zengin olduğunu gösterdi.

Soğuğa ve iklim şartlarına dayanıklı yapısı sayesinde geniş bir coğrafyada yetiştirilebilen Siyah Orak'ın diğer türlere göre daha düşük mantar ve küf riskiyle kalite avantajı sağladığı da belirlendi.

Organik üretim ve ihracata uygun olan ve hem taze hem kuru olarak tüketilebilen Siyah Orak'ı bilinçli üreticilerin ortaklığıyla yaygınlaştırarak dünya pazarına sunmak üzere çalışmalarına devam ediyoruz.



K.F.C. GIDA'DA KAİZEN ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNE TAKDİM EDİLDİ

K.F.C. Gıda olarak, sürekli gelişim ve mükemmeliyet anlayışını benimseyerek, çalışanlarımızın başarılarını kutlamaya devam ediyoruz. Yenilikçi düşünceyi ve sürekli gelişimi teşvik etmek amacıyla verdiğimiz Kaizen ödülleri, şirketimize değerli katkılar sunan ekip üyelerimize takdim edildi. Bu ödüllerle, iş süreçlerine kattıkları yenilikçi çözümler, verimlilik artışı ve takım ruhuna yaptıkları katkılar için çalışanlarımızı tebrik ediyoruz.

Kaizen felsefesi doğrultusunda, her küçük adımın büyük bir fark yaratacağına inanan K.F.C. Gıda ailesi olarak, ekip arkadaşlarımızın başarılarını kutlamak, onları daha da ileriye taşımak için her zaman yanlarında olacağız. Başarılarıyla ilham veren çalışanlarımıza teşekkür eder, başarılarının devamlılığını dileriz.



K.F.C. GIDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARINDA GRI STANDARTLARINA GEÇİŞ

K.F.C. Gıda olarak, sürdürülebilirlik çalışmalarımızı daha sistematik ve ölçülebilir hale getirmek adına Küresel Raporlama Girişimi (GRI) Standartları doğrultusunda sürdürülebilirlik raporumuzu hazırlamaya başladık. GRI, dünya genelinde şirketlerin çevresel, sosyal ve yönetim (ESG) alanlarında şeffaf ve karşılaştırılabilir raporlar oluşturmasına olanak tanıyan uluslararası bir çerçevedir.

GRI Standartları, küresel ölçekte kabul gören ve birçok sektörde benimsenen bir sistem olup, şirketlerin sürdürülebilirlik performanslarını tutarlı ve güvenilir bir şekilde paylaşmasını sağlar. Bu doğrultuda, hazırlayacağımız rapor hem sektörümüz hem

paydaşlarımız için uluslararası geçerliliğe sahip, objektif ve şeffaf bir kaynak niteliğinde olacaktır.

Sürdürülebilirlik komitemiz ile yürüttüğümüz bu süreçte, şirketimizin çevresel etkilerini en aza indirmek, sosyal sorumluluklarımızı yerine getirmek ve iyi yönetim uygulamalarını pekiştirmek için tüm birimlerimizle ortak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Gelişmelerimizi sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz.



SANAYİDE YEŞİL DÖNÜŞÜM TEKNİK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA AKILLI TARIM PROJESİNE İZKA DESTEĞİ

Ar-Ge Merkezi ile Proje Yönetim Ofisi yönetiminde Hammaddede Satın Alma departmanımızın da destekleri ile İZKA'ya başvurulmuş "Yaşam Döngüsü Analizi ile Bağlardaki Akıllı Tarım Teknolojilerinin Karbon Ayak İzine Etkilerinin Ortaya Konması" konulu proje başvurumuz Sanayide Yeşil Dönüşüm Teknik Destek Programı ile desteklenmeye hak kazanmıştır.

İzmir'in sürdürülebilir kalkınması için bütüncül bir yaklaşım ile yerel potansiyeli harekete geçirmeyi hedefleyen Türkiye'deki ilk iki pilot ajanstan biri olarak kurulan İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ulusal kalkınma hedefleri çerçevesinde İzmir odaklı bölge planları hazırlar ve bu planlarda belirlenen temel hedef ve önceliklere yönelik geliştirilen projelere mali ve teknik destek sağlar.



G İ D A G Ü V E N L İ Ğ İ V E K Ü L T Ü R Ü



7

GIDA GÜVENLİĞİ KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRMA VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME ADIMLARI

Gıda güvenliği kültürü, sadece belirli prosedürlerin uygulanmasıyla değil, tüm çalışanların bilinçli ve aktif katılımıyla güçlenir. Bu anlayışla hareket ederek, Mart ayı başında Site 2 tesisimizde gerçekleşen habersiz BRCGS denetimini başarıyla tamamladık. Geçen yılın skorunu koruyarak, istikrarımızı sürdürdük ve kaliteyi her zaman yüksek tutma kararlılığımızı yineledik.

Sektördeki gelişmeleri yakından takip etmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda, 13 Mart 2025'te Avrupa Birliği'nde gündemde olan kükürt düzenlemeleriyle ilgili bir online toplantıya katıldık. Tarım ve Orman Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, sektör ihracatçıları ve üniversite yetkililerinin de katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, kükürt düzenlemelerinin sektöre etkileri ve uyum süreci ele alındı. Bu toplantıda alınacak önlemler ve gelecekteki stratejiler hakkında önemli bilgiler edindik.



Ayrıca, gıda güvenliği kültürünü sahada daha da güçlendirmek amacıyla her ay düzenleyeceğimiz GMP denetimlerine, üretim ustalarımızı da dahil etme kararı aldık. Bu uygulamayla, çalışanlarımızın süreçlere daha bilinçli bir şekilde katılımını sağlayarak, üretim alanındaki farkındalığı artırmayı hedefliyoruz.

Gıda güvenliği, yalnızca bir gereklilik değil, sürdürülebilir başarımızın temel taşıdır. Bu bilinçle hareket ederek, kaliteyi en yüksek seviyede tutmaya ve sürekli gelişim anlayışıyla yolumuza devam etmeye kararlıyız.



BAHAR ALERJİLERİ: MEVSİMSSEL ZORLUKLARLA BAŞA ÇIKMA



Bahar ayları, doğanın yeniden canlanmasıyla birlikte birçok insan için keyifli bir dönemdir. Ancak bazıları için bu mevsim, bahar alerjileri nedeniyle zorlayıcı bir döneme dönüşebilir. Bahar alerjileri, birçoğumuzun yaşadığı ancak bazen fark etmediğimiz, tedavi edilmezse yaşam kalitesini ciddi şekilde etkileyebilecek bir sağlık sorunudur.

Bahar Alerjileri Nedir?

Bahar alerjileri, genellikle polenlerin vücuda girmesiyle tetiklenen alerjik reaksiyonlardır. Polene duyarlı kişilerde bağışıklık sistemi, bu mikroskobik taneciklere karşı aşırı bir tepki verir. Bu polenler, havada dolaşarak vücudumuza girebilir ve bağışıklık sistemimizin aşırı tepki vermesine neden olabilir. Bu tepkiler, alerjik rinit olarak bilinen burun tıkanıklığı, gözlerde kaşıntı ve sulanma gibi belirtilere yol açar.

Bahar Alerjilerinin Belirtileri

Bahar alerjileri, vücudun bağışıklık sisteminin aşırı tepki

vermesiyle ortaya çıkar. Alerjik reaksiyonlar kişiden kişiye farklılık gösterse de en yaygın belirtiler şunlardır:

Burun Tıkanıklığı ve Akıntısı: Polene maruz kaldıkça burun, vücuda giren alerjenlere tepki verir. Bu da burun tıkanıklığına ve sulu burun akıntısına yol açabilir.

Gözlerde Kaşıntı ve Sulanma: Polenler gözlerle de ulaşabilir ve gözlerde kızarıklık, kaşıntı ve sulanma gibi rahatsız edici belirtiler ortaya çıkabilir.

Boğazda Gıdıklanma ve Öksürük: Alerjenlerin solunum yollarını etkilemesi, boğazda gıdıklanma hissi ve öksürüğe yol açabilir.

Baş Ağrısı ve Yorgunluk: Alerjik reaksiyonlar vücudun genel durumunu etkileyebilir ve baş ağrısı ile yorgunluk hissi oluşabilir.

Ciltte Döküntüler ve Kaşıntı: Bazı insanlar, polenlere karşı cilt reaksiyonları gösterebilir. Bu, döküntüler ve kaşıntılar şeklinde kendini gösterebilir.



Bahar Alerjileri ile Baş Etme Yöntemleri

Bahar alerjileri, hayatı zorlaştırabilir, ancak etkili tedavi ve önlemlerle bu alerjilerle başa çıkmak mümkündür. Alerjilerle baş etmenize yardımcı olabilecek bazı öneriler paylaşabiliriz.

Polen Düzeylerini Takip Edin: Polen yoğunluğu mevsime göre değişir. Alerjik reaksiyonların şiddeti, polen yoğunluğuna bağlı olarak artabilir. Bu nedenle, polen sayımlarını takip etmek önemlidir. Birçok hava durumu uygulaması ve internet sitesi, polen düzeylerini günlük olarak bildirmektedir.

Buhar ve Sıcak Duş: Buhar, burun yollarını açarak rahatlamanızı sağlar. Sıcak bir duş almak da alerjenlerin vücuttan atılmasına yardımcı olabilir. Ayrıca buhar, gözlerdeki tahrişi hafifletmeye de yardımcı olabilir.

Göz ve Burun Temizliği: Polene maruz kaldıktan sonra gözlerinizi bol suyla yıkayın ve burnunuzu tuzlu suyla temizleyin. Bu, alerjenlerin vücutta birikmesini önlemeye yardımcı olur.

Ev Temizliğine Özen Gösterin: Evde düzenli temizlik yapmak, toz ve polen birikintilerini ortadan kaldırmak için oldukça önemlidir. Ayrıca, evdeki hava kalitesini artırmak için hava filtreleri kullanabilirsiniz.

Bahar alerjileriyle başa çıkarken bazı doğal yöntemler de size yardımcı olabilir:

- Düzenli olarak tüketilen yerel bal ve propolis, bağışıklık sistemini güçlendirmeye yardımcı olabilir ve polenlere karşı toleransı artırabilir.
- Nane çayı, burun tıkanıklığını hafifletirken zencefil ise vücudun inflamasyonu ile savaşmaya yardımcı olabilir.

Bahar Alerjileri ve Uzman Yardımı

Bahar alerjilerinin belirtileri hafifletilebilir, ancak bazı durumlarda profesyonel yardım almak gerekebilir. Özellikle semptomlar şiddetli hale geldiğinde, bir alerji uzmanına başvurmak önemlidir. Alerji testi yaptırarak, hangi maddelere duyarlı olduğunuzu öğrenebilir ve uygun tedavi yöntemlerini belirleyebilirsiniz.

Bahar alerjileri, bazı kişiler için zorlu bir mevsimsel sorun olabilir. Ancak, uygun önlemler alarak, belirtileri hafifletmek ve alerjilerle daha rahat bir şekilde başa çıkmak mümkündür. Sağlıklı yaşam alışkanlıkları ile baharın tadını daha rahat çıkarabilirsiniz.



İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE TARIM: GELECEĞİ ŞEKİLLENDİREN YENİ ZORLUKLAR VE YARATICI ÇÖZÜMLER



10

İklim değışikliđi, dünya genelinde tarımsal üretimi ve gıda güvenliđini tehdit eden en büyük unsurlardan biri haline gelmiştir. Sıcaklık artışı, su kaynaklarındaki değışimler ve aşırı hava olaylarının sıklığındaki artışla, çiftçilerin karşılaştığı zorluklar daha ciddi bir hal alıyor. Ancak, bu küresel tehdit sadece olumsuz etkiler yaratmakla kalmıyor, aynı zamanda tarımsal üretimi yeniden şekillendirme ve daha sürdürülebilir yöntemler geliştirme fırsatı sunuyor.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN TARIMA ETKİLERİ

Sıcaklık Artışı ve Verimlilik

Birçok bölgede sıcaklıkların artması, tarımsal üretimin verimliliđini doğrudan etkiliyor. Özellikle sıcak iklimlerde yetişen tarım ürünlerinin, artan sıcaklıklarla birlikte verim kaybı yaşaması muhtemel. Yapılan araştırmalar, tarımda sıcaklık artışının her 1 derece yükselmesinin, bazı tarım ürünlerinin veriminde %5-10 arasında bir azalmaya yol açabileceđini gösteriyor. Özellikle buğday, mısır ve pirinç gibi temel gıda maddelerinin üretimi, sıcaklık değışimlerinden oldukça fazla etkileniyor.

Su Kaynakları ve Kuraklık

İklim değışikliđiyle birlikte su döngüsündeki değışiklikler, su kaynaklarının dađılımını ve miktarını etkiliyor. Kuraklık, sadece sıcak iklim bölgelerinde deđil, daha önce su sıkıntısı çekmeyen bölgelerde de ciddi sorunlara yol açmaya başlıyor. Sulama gereksinimi artarken, su kaynaklarının tükenmesi tarım için büyük bir tehdit oluşturuyor. Çiftçiler, verimli sulama tekniklerine yönelmek, yeraltı su kaynaklarını daha dikkatli kullanmak ve yağmur suyunu depolamak gibi yeni yöntemler keşfetmeye başlıyor.

Aşırı Hava Olayları

İklim değışikliđi, aşırı hava olaylarının sıklığını ve şiddetini artırarak tarım üzerinde büyük bir baskı oluşturuyor. Şiddetli yağışlar, seller, kasırgalar ve sıcak hava dalgaları, toprak verimliliđini kaybettirirken, aşırı sıcaklıklar bitkilerin büyümesini engelleyebilir ve ürün kayıplarına yol açabilir. Bu olaylar, tarımsal üretimi ve gıda tedarik zincirini tehdit eder. Tarımın sürdürülebilirliđi için dayanıklı tarım sistemleri ve erken uyarı sistemlerinin geliştirilmesi önemlidir.

Biyolojik Çeşitlilikte Kayıplar

Biyolojik çeşitlilik, ekosistemlerin sağlıklı işleyişi ve sürdürülebilir tarım için kritik öneme sahiptir. İklim değişikliği, habitat kaybı ve sıcaklık değişimleri nedeniyle biyolojik çeşitliliği tehdit eder. Tarım alanlarındaki doğal yaşamın yok olması, toprak verimliliğini olumsuz etkiler ve zararlılarla hastalıkların artmasına yol açar. Biyolojik çeşitliliği korumak, toprak sağlığı ve ekosistem hizmetleri için önemlidir. Sürdürülebilir tarım ve doğa dostu uygulamalar, tarımı ve çevreyi gelecekteki tehditlere karşı koruyacaktır.

ÇİFTÇİLER İÇİN ÇÖZÜM YOLLARI NELERDİR?

Tarımda Teknolojik Devrim: Akıllı Çiftçilik

İklim değişikliğine uyum sağlamak için teknolojinin gücünden faydalanmak, tarımsal üretimin geleceğini şekillendirecek. "Akıllı çiftçilik" kavramı, tarımda dijital teknolojilerin kullanılmasını ifade ediyor. Sensörler, drone'lar, yapay zeka ve büyük veri analizleri, çiftçilere hava koşulları hakkında anlık bilgiler sunarak, sulama ve gübreleme gibi süreçleri optimize etmelerine yardımcı oluyor. Bu teknolojiler, daha az kaynak kullanarak daha verimli üretim yapılmasını sağlıyor ve tarımın iklim değişikliğine karşı daha dayanıklı olmasını mümkün kılıyor.

İklim Dayanıklı Ürünler: Genetik Müdahaleler ve Yeni Çiftçilik Yöntemleri

Geleneksel tarımda, verimli topraklar ve iklim koşulları her şeyden önce gelirdi, ancak iklim değişikliğiyle birlikte, bilim insanları iklim dayanıklı tarım ürünleri üzerinde yoğunlaşmaya başladılar. Kuraklığa

ve sıcaklığa dayanıklı mısır, buğday ve sebze çeşitleri geliştirilirken, bu yeni çeşitler daha az suya ihtiyaç duyuyor ve iklim değişikliğinin etkilerine karşı daha dayanıklı hale geliyor.

Küresel Etkiler: Tarımsal Üretim ve Gıda Güvenliği

İklim değişikliği, sadece yerel tarım üretimini etkilemekle kalmaz, aynı zamanda küresel gıda güvenliğini tehdit eder. Küresel ısınmanın ilerlemesiyle birlikte bazı tarım ürünlerinin üretim alanları değişirken, gıda fiyatlarının dalgalanması da artış gösterebilir. Bu durum, dünya genelinde gıda tedarik zincirlerini zorlayacak ve özellikle düşük geliri ülkelerde gıda kıtlıklarını tetikleyebilir.

Tarımın Geleceği: Gelecek İçin Stratejiler

İklim değişikliğiyle mücadelede atılacak en önemli adım, tarımda sürdürülebilirliği ve iklim dostu uygulamaları benimsemek olacaktır. Çiftçilerin eğitilmesi, yenilikçi teknolojilerin kullanımı ve yerel adaptasyon stratejileri geliştirilmesi büyük önem taşır.

Tarımda yaşanacak bu dönüşüm, sadece çevresel anlamda değil, aynı zamanda ekonomik ve toplumsal olarak da büyük etkiler yaratacaktır. İklim değişikliğine karşı atılacak doğru adımlar, daha sürdürülebilir ve dirençli bir tarım sektörü yaratacak ve gelecekteki nesillere güvenli gıda kaynakları sunacaktır.

İklim değişikliğini yalnızca bir tehdit olarak görmek yerine, tarımda daha verimli ve sürdürülebilir çözümler için bir fırsat olarak değerlendirmek, gelecekteki gıda güvenliğimiz için kritik önem taşır.





KORAY YAĞCI İLE SÖYLEŞİ

1. Bize kendinizden, konunuzdan ve özgeçmişinizden bahsedebilir misiniz?

24 Haziran 1976, İzmir doğumluyum. 2000 yılında kuru meyve sektörüne adım attım ve 2016 yılından itibaren K.F.C. Gıda bünyesinde kariyerime devam ediyorum. İlk günkü heyecan, istek ve hevesle, edindiğim deneyimleri her geçen gün geliştirerek çalışmalarımı sürdürmekteyim.

2. K.F.C. Gıda'daki göreviniz ve bölümünüz hakkında bilgi verebilir misiniz?

K.F.C. Gıda'da Kuru Kayısı İşletmesi ve Meyve Topu İşletmesi'nde Üretim Müdürü olarak görev yapıyorum. Üretim süreçlerinin yönetimi ve verimliliğin artırılması gibi konular üzerine yoğunlaşıyor, ekibimle birlikte en iyi ürünleri ortaya çıkarmak için çalışıyoruz.

3. K.F.C. Gıda sizin için ne anlam ifade ediyor?

Gelecekte K.F.C. Gıda'yı ve yerinizi nerede görüyorsunuz?

K.F.C. Gıda, kuru meyve ve atıştırmalık sektörlerinde yenilikçi ve araştırmacı yaklaşımıyla sektöre yön veren lider firmalardan biridir. Bu dinamik yapısı sayesinde, K.F.C. Gıda, her yaştan ve her birimden çalışanı için adeta bir akademi ortamı sunmaktadır. Sürekli öğrenme ve gelişim fırsatları sağlayan bu çalışma ortamı, tüm paydaşlarıyla samimi bir aile havası içinde, ikinci eviniz gibi hissedebileceğiniz bir yer haline gelmektedir.

Günümüzde sağlıklı yaşam ve beslenmeye duyulan ilgi giderek artmaktadır. K.F.C. Gıda, bu sağlıklı yaşam trendini benimseyerek, gelecekte daha büyük fırsatlar elde etmeyi ve bu trendi sürdürülebilirlik, inovasyon ve globalleşme ile geniş bir müşteri kitlesine sunmayı hedeflemektedir. Her zaman dünya çapında önde gelen ilk beş firma arasında yer almayı sürdürecektir.



4. İş dışında yapmaktan hoşlandığınız şeyler nelerdir?

İş dışındaki çevreniz sizi nasıl tanımlar?

İş dışında spor yapmayı, bisiklet binmeyi ve yemek yapmayı seviyorum. Bu aktiviteler hem bedenimi hem zihnimi dinç tutmamı sağlıyor. İş hayatım dışındaki çevrem tarafından eğlenceli, samimi ve düzenli biri olarak tanımlanıyorum.



KAPSAYICI VE HAKKANİYETE DAYANAN NİTELİKLİ EĞİTİM: NEDEN ÖNEMLİ?



Birleşmiş Milletler'in Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, küresel sosyal, ekonomik ve çevresel zorluklara çözüm arayan önemli bir yol haritasıdır. Bu hedeflerden biri olan "Kapsayıcı ve Hakkaniyete Dayanan Nitelikli Eğitimi Sağlamak", eğitimle daha eşit, adil ve sürdürülebilir bir dünya inşa etmeyi amaçlar. Eğitim, bireylerin sadece bilgi edinmesini değil, aynı zamanda toplumsal refahı artırmayı da sağlar. Nitelikli eğitim, herkesin eşit fırsatlarla yaşam kalitesini yükseltmesini hedefler.

Dünya genelinde eğitimde büyük fırsat eşitsizlikleri maalesef devam etmektedir. Bu küresel amacın içinde yer alan 10 alt hedef, eğitimdeki eşitsizlikleri azaltmayı, kaliteli eğitim fırsatlarını artırmayı ve eğitim altyapılarını güçlendirmeyi amaçlamaktadır. Eğitim, yalnızca okuryazarlık değil, aynı zamanda eleştirel düşünme, yaratıcılık ve sosyal beceriler geliştiren kapsamlı bir süreçtir.

Nitelikli Eğitim Nedir?

Nitelikli eğitim, yalnızca temel okuryazarlık ve sayısal becerilerle sınırlı kalmayan, bireylerin eleştirel düşünme, problem çözme, yaratıcılık ve yenilikçi becerilerini geliştirecek kapsamlı bir eğitim sürecini içerir. Eğitim, kişilerin sosyal, duygusal ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamalı ve onları sadece bilgiyle değil, aynı zamanda

becerilerle donatmalıdır. Nitelikli eğitim, öğretim programlarının güncel, çok disiplinli ve uygulamalı olması gerektiği anlamına gelir. Bu eğitim, bireylerin hayat boyu öğrenmeye olan bağlılıklarını artırır ve onları gelecekteki iş gücü için hazırlarken aynı zamanda toplumsal sorumluluk bilincini de geliştirir.

Gelişmekte olan ülkelerde okullaşma oranı %91'e ulaşmış olmasına rağmen, Dünya genelinde 51 milyon çocuk hala okula gidemiyor.

1. Eğitimde Erişimin Artırılması

Bu hedef, dünya genelindeki tüm bireylerin kaliteli eğitim hizmetlerine erişebilmesini sağlamayı amaçlar. Eğitimde fırsat eşitsizliklerinin ortadan kaldırılması, özellikle düşük gelirli ülkelerdeki çocukların ve gençlerin okula gitme oranlarının artırılması gerekmektedir. Eğitim altyapısının iyileştirilmesi ve öğretmenlerin eğitim kalitesinin artırılması, bu hedefin temel unsurlarıdır.

2. Cinsiyet Eşitliği ve Eğitim

Kadınlar ve kız çocukları, eğitimde sıklıkla daha fazla engel ve zorlukla karşılaşmaktadır. Bu hedef, tüm çocukların -özellikle kız çocuklarının- eğitime tam erişim sağlamasını amaçlar. Eğitimin, toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadınların ekonomik ve sosyal gelişimi için çok önemli bir araç olduğu unutulmamalıdır.

3. Eğitimde Kalitenin Artırılması

Eğitimin sadece erişilebilir olması değil, aynı zamanda kaliteli olması da büyük önem taşır. Bu hedef, öğretim yöntemlerinin modernize edilmesi, öğretmen eğitimlerinin güçlendirilmesi ve okul altyapılarının iyileştirilmesi gibi adımlarla eğitim kalitesini artırmayı amaçlar.

4. Yaşam Boyu Öğrenme Fırsatlarının Artırılması

Eğitim, sadece okulda verilen bir süreçten ibaret olmalıdır. Yaşam boyu öğrenme, bireylerin hayatlarının her aşamasında yeni beceriler kazanarak hem kişisel gelişimlerini hem toplumsal katkılarına artırmalarını sağlar. Dijital eğitim ve uzaktan öğrenim, eğitimde fırsat eşitliğini artıran önemli araçlardır.



5. Eğitimde Eşitsizliklerin Giderilmesi

Eğitimdeki fırsat eşitsizliklerini ortadan kaldırmak, sadece coğrafi ya da ekonomik engelleri aşmak değil, aynı zamanda engelli bireyler, etnik azınlıklar ve dezavantajlı grupların da eğitimde eşit fırsatlara sahip olmalarını sağlamaktır.

6. Eğitimde Teknolojinin Kullanımı

Dijital eğitim, küresel eğitimdeki fırsat eşitsizliklerini azaltma potansiyeline sahiptir. Bu hedef, teknolojiyi kullanarak her bireyin eğitim erişimini kolaylaştırmayı amaçlar. İnternet ve dijital platformlar, eğitimin daha ulaşılabilir ve etkili olmasını sağlayarak, özellikle uzak bölgelerdeki öğrencilere fırsatlar sunar.

7. Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Desteklenmesi

Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak, kız çocuklarının eğitime erişimini artırmak ve kadınların eğitimde daha fazla yer almasını sağlamak bu hedefin önemli unsurlarındandır. Eğitim, kadınların toplumsal ve ekonomik hayatta daha güçlü bir rol oynamalarına yardımcı olur.

8. Sağlık ve Eğitim İlişkisi

Eğitim, sağlıklı yaşam biçimlerini teşvik ederken, sağlıklı bireyler de daha iyi öğrenme deneyimleri yaşar. Bu hedef, eğitimle sağlık arasındaki ilişkiyi güçlendirir. Sağlıklı bireyler, daha verimli ve daha güçlü eğitim süreçlerine katılabilir, bu da genel yaşam kalitesini artırır.

9. Gençlerin Eğitim Fırsatlarının Artırılması

Gençlerin eğitimde daha fazla fırsat bulması, onları iş gücü piyasasına hazırlamak ve daha bilinçli vatandaşlar olmalarını sağlamak için gereklidir. Eğitim, gençlerin kişisel gelişimlerine katkı sağlarken aynı zamanda toplumda daha etkili roller üstlenmelerine yardımcı olur.

10. Eğitimde Sosyal Sorumluluğun Güçlendirilmesi

Eğitim, sadece bireylerin kendilerini geliştirmelerini değil, aynı zamanda toplumsal sorumluluklarını da öğrenmelerini sağlar. Bu hedef, öğrencilere çevresel, sosyal ve kültürel sorumlulukları öğretmeyi amaçlar. Eğitilen bireyler, toplumsal sorunlara karşı daha duyarlı ve bilinçli hale gelir.

Ne Kadar İlerleme Sağlandı?

Eğitimde sağlanan ilerlemelere rağmen, hala birçok zorluk ve eşitsizlik devam etmektedir. Birleşmiş Milletler'e göre, dünya genelinde milyonlarca çocuk okuldan uzak kalmaktadır ve özellikle gelişmekte olan bölgelerde eğitimdeki eşitsizlikler devam etmektedir. Ancak bazı bölgelerde, eğitimdeki fırsatlar arttı, kız çocuklarının eğitimdeki temsili büyüdü ve okullaşma oranları yükseldi.

Nasıl Yardım Edilebilir?

Eğitimde eşitliği sağlamak için toplumda farkındalık yaratabiliriz. Eğitim hakkında bilgi sahibi olmak, okullara ve yerel kuruluşlara destek vermek, eğitimde fırsat eşitliği sağlamak adına önemli katkılar sunabilir. Kendi çevremizde eğitim imkanlarının artırılması için yerel projelere katılabilir ve özellikle kadınlar, kız çocukları ve engelli bireyler için eğitim fırsatlarını artıran programlara destek verebiliriz. Okullarda, topluluklarda ve dijital platformlarda eğitim hakkında farkındalık yaratmak da önemli bir adımdır.

Eğitim, toplumların kalkınması ve bireylerin daha sağlıklı, daha güçlü ve daha bilinçli bir yaşam sürmeleri için kritik bir araçtır. Eğitimde fırsat eşitliği sağlanarak, daha adil ve sürdürülebilir bir dünya inşa edilebilir. Hep birlikte, herkes için kaliteli eğitim fırsatları yaratmak, sosyal refahı artırmak ve küresel kalkınmayı sağlamak mümkün olacaktır.



CEVİZLİ KURU DOMATES MEZESİ

Kenarda bekleyen kuru domatesleri kullanmanın tam zamanı! Pratik bir şekilde hem salata hem meze olarak hazırlayabileceğini harika bir lezzet. Bu karışımı makarna sosu olarak da kullanabilirsiniz. Mutlaka denemelisiniz.



Malzemeler:

- 30-35 adet kuru domates
- 1/3 çay bardağı zeytinyağı
- 1 çay kaşığı kekik
- 1 diş sarımsak
- 1 kase ceviz (65-70 gram)
- 1 kase ayıklanmış maydanoz
- ½ çay kaşığı karabiber
- 1 çay kaşığı (silme) tuz
- ½ yemek kaşığı nar ekşisi

Yapılışı

Kuru domatesleri derin bir kase içerisine alıp, üzerini geçene dek ılık suyla doldurun. Yumuşayınca kadar, 5-10 dakika bu şekilde bekletin. Kuru domatesler yumuşayınca kaseden alın. Suyunu iyice süzüp, hafifçe kurulayın. İnce uzun şekilde dilimleyip başka bir kaseye alın. Zeytinyağı, kekik ve rendelediğiniz sarımsağı da ekleyin. İrice doğradığınız cevizleri de üzerine ekleyin. Son olarak ayıklanmış maydanozları ince ince kıyıp ekleyin. Kuru domatesin tuz oranını kontrol ettikten sonra damak tadınıza göre tuz ekleyin. Karabiber ve nar ekşisini de ekleyip karıştırın.

Afiyet olsun!



İZMİR'DE BU AY NELER VAR?

Konser

Sıla / 1 Nisan 2025 Salı / Sunset Palazzo

Kalben / 4 Nisan 2025 Cuma / Hangout Performance Hall

Emir Can İğrek / 4 Nisan 2025 Cuma / Hayal Kahvesi İzmir

Tenor Kardeşler / 4 Nisan 2025 Cuma / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Buray / 5 Nisan 2025 Cumartesi / Sunset Palazzo

Emre Altuğ / 5 Nisan 2025 Cumartesi / OM Mistral

Blok3 / 5 Nisan 2025 Cumartesi / Ooze Venue

Barış Ormanı Konseri / 6 Nisan 2025 Pazar / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

%100 Metal Sunar: Ross The Boss / 7 Nisan 2025 / Pazartesi SoldOut Performance Hall

Vivaldi Mevsimler / 7 Nisan 2025 Pazartesi / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Hande Yener / 11 Nisan 2025 Cuma / Alsancak Tarihi Havagazi Fabrikası

L. v. Beethoven'dan G. Verdi'ye / 19 Nisan 2025 Cumartesi / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Sabahat Akkiraz / 24 Nisan 2025 Perşembe / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Selçuk Balcı / 24 Nisan 2025 Perşembe / Freed İzmir

Muhlis Berberoğlu & Erkut Özkan ile Neşet Ertaş Türküleri / 24 Nisan 2025 Perşembe / İstinyeArt Performans Arena

Ahmet Aslan / 24 Nisan 2025 Perşembe / Çiğli Belediyesi Fakir Baykurt Salonu

Erol Evgin / 26 Nisan 2025 Cumartesi / Sunset Palazzo

İZDOB Çocuk Korosu Konseri / 27 Nisan 2025 Pazar / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Mabel Matiz / 29 Nisan 2025 Salı / İzmir Kültürpark Açık hava Tiyatrosu

Tekir / 30 Nisan 2025 Çarşamba / Hayal Kahvesi İzmir

Viyana Valsleri / 30 Nisan 2025 Çarşamba / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi



Erol Evgin

Dolu Kadehi Ters Tut / 12 Nisan 2025 / Cumartesi Hangout Performance Hall

Serkan Kaya / 12 Nisan 2025 Cumartesi / Sunset Palazzo

Emre Aydın / 12 Nisan 2025 Cumartesi / Hayal Kahvesi İzmir

A. Dvorak'tan G. Puccini'ye / 12 Nisan 2025 Cumartesi / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Marduk / 13 Nisan 2025 Pazar / SoldOut Performance Hall

Ender Balkır / 15 Nisan 2025 Salı / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Gramafour 'Aşk Melodileri' / 17 Nisan 2025 Perşembe / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Ezginin Günlüğü / 19 Nisan 2025 Cumartesi / Hikmet Şimşek Sanat Merkezi

maNga / 19 Nisan 2025 Cumartesi / Hangout Performance Hall

Tiyatro

Kürk Mantolu Madonna 5. Sezon / 3 Nisan 2025 Perşembe / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Cambazın Cenazesi / 4 Nisan 2025 Cuma / Hikmet Şimşek Sanat Merkezi

Konuşmamız Lazım / 4 Nisan 2025 Cuma / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Sefa Doğanay / 5 Nisan 2025 Cumartesi Bostanlı / Suat Taşer Tiyatrosu

Kirli Sepeti / 6 Nisan 2025 Pazar / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Mahşer-i Cümbüş / 6 Nisan 2025 Pazar / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Aşk Listesi / 7 Nisan 2025 Pazartesi / İstinyeArt Performans Arena

İZMİR'DE BU AY NELER VAR?



Figaro'nun Düğünü

Meksika Açmazı / 10 Nisan 2025 Perşembe / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Ölü'n Bizi Ayırana Dek / 12 Nisan 2025 Cumartesi / İzmir Atatürk Kültür Merkezi Yunus Emre Salonu

Rüyalar Sandığı / 12 Nisan 2025 Cumartesi / İstinyeArt Performans Arena

Bir Baba Hamlet / 13 Nisan 2025 Pazar / İstinyeArt Performans Arena

Etekler ve Pantolonlar / 13 Nisan 2025 Pazar / İzmir Atatürk Kültür Merkezi Yunus Emre Salonu

Misery / 14 Nisan 2025 Pazartesi / İstinyeArt Performans Arena

Evlilikte Ufak Tefek Cinayetler / 16 Nisan 2025 Çarşamba / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Fani But Funny / 16 Nisan 2025 Çarşamba / İzmir Atatürk Kültür Merkezi Yunus Emre Salonu

Üçü Bir Arada / 17 Nisan 2025 Perşembe / Hikmet Şimşek Sanat Merkezi

Kadınlık Bizde Kalsın - Sevme Beni / 18 Nisan 2025 Cuma / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Ağaçlar Ayakta Ölür / 19 Nisan 2025 Cumartesi / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Karı Koca İşleri - Yeni Sürüm / 19 Nisan 2025 Cumartesi / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Mercaniye Çok Yaşa / 20 Nisan 2025 Pazar / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Kutsal / 21 Nisan 2025 / Pazartesi Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Berfu & Eser Yenenler - Çift Terapisi / 22 Nisan 2025 Salı / İzmir Atatürk Kültür Merkezi Yunus Emre Salonu

Cimri / 25 Nisan 2025 Cuma / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Bir Garip Orhan Veli - Reha Özcan / 26 Nisan 2025 Cumartesi / İstinyeArt Performans Arena

Çok Güzel Hareketler Bunlar 2 / 27 Nisan 2025 Pazar / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Bar Psikoloğu / 27 Nisan 2025 Pazar / İzmir Performance Hall

Hey Gidi Günler / 28 Nisan 2025 Pazartesi / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Erkek Akli Oksimoron / 28 Nisan 2025 Pazartesi İstinyeArt Performans Arena

Alevli Günler / 28 Nisan 2025 Pazartesi / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Ran - Severmişim Meğer / 29 Nisan 2025 Salı / İzmir Atatürk Kültür Merkezi Yunus Emre Salonu

Üç Eksi Bir / 30 Nisan 2025 Çarşamba / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Opera & Bale

Figaro'nun Düğünü / 3 Nisan 2025 Perşembe / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Figaro'nun Düğünü / 5 Nisan 2025 Cumartesi / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Figaro'nun Düğünü / 8 Nisan 2025 Salı / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Attila / 10 Nisan 2025 Perşembe / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Attila / 12 Nisan 2025 Cumartesi / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi

Attila / 14 Nisan 2025 Pazartesi / Bornova KSM Necdet Aydın Sahnesi





Hasat Zamani,
K.F.C. Gıda'nın
markasıdır.
**Tüm hakları
K.F.C. Gıda'ya aittir.**

www.kfc.com.tr

